



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KETAHANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.01.01 - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					385.545.000
5.1.2.1	Belanja Barang					89.872.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					89.872.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					35.247.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah yang Disusun - Persiapan / Pelaksanaan / Koordinasi Penyusunan Perencanaan Ketahanan Pangan ***					5.647.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		36	rim	57.000	2.052.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Catridge Toner laserjet hitam		2	Buah	430.000	860.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Catridge Toner Laserjet warna		2	Buah	350.000	700.000
5.1.2.1.1.24.01.04	USB Flash disk		10	buah	120.000	1.200.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Stick Notes		5	Pak	25.000	125.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Cutter Besar		3	buah	20.000	60.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Stopmap/Snelhecter		130	Buah	5.000	650.000
5.1.2.1.1.24.02	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah yang Disusun - Rapat Sinkronisasi Operasional Kegiatan / Forum Perangkat Daerah / LKJIP ***					16.000.000
5.1.2.1.1.24.02.01	Materi Kit/Seminar Kit		160	buah	100.000	16.000.000
5.1.2.1.1.24.03	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah yang Disusun - Rapat Teknis / Koordinasi / Sinkronisasi Perencanaan Ketahanan Pangan ***					13.600.000
5.1.2.1.1.24.03.01	Materi Kit/Seminar Kit		160	buah	85.000	13.600.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					15.200.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah yang Disusun - Persiapan / Pelaksanaan / Koordinasi Penyusunan Perencanaan Ketahanan Pangan ***					13.900.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Pelatihan		30	buah	50.000	1.500.000
5.1.2.1.1.26.01.02	buku Laporan Tahunan		10	buku	50.000	500.000
5.1.2.1.1.26.01.03	Renja SKPD		10	bk	50.000	500.000
5.1.2.1.1.26.01.04	Renstra Instansi		10	bk	50.000	500.000
5.1.2.1.1.26.01.05	DPA SKPD murni dan perubahan		40	bk	75.000	3.000.000
5.1.2.1.1.26.01.06	Fotocopy		30000	lembar	250	7.500.000
5.1.2.1.1.26.01.07	PK & RKT		10	bk	40.000	400.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.26.02	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah yang Disusun - Rapat Sinkronisasi Operasional Kegiatan / Forum Perangkat Daerah / LKJIP ***					1.000.000
5.1.2.1.1.26.02.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		10	Buah	50.000	500.000
5.1.2.1.1.26.02.02	Laporan Kinerja Instansi Pemerintah (LKJip)		10	bk	50.000	500.000
5.1.2.1.1.26.03	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah yang Disusun - Rapat Teknis / Koordinasi / Sinkronisasi Perencanaan Ketahanan Pangan ***					300.000
5.1.2.1.1.26.03.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		6	Buah	50.000	300.000
5.1.2.1.1.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					1.000.000
5.1.2.1.1.27.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah yang Disusun - Persiapan / Pelaksanaan / Koordinasi Penyusunan Perencanaan Ketahanan Pangan ***					1.000.000
5.1.2.1.1.27.01.01	Jasa Lainnya (100 Buah Materai)		100	Paket	10.000	1.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					38.425.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah yang Disusun - Rapat Sinkronisasi Operasional Kegiatan / Forum Perangkat Daerah / LKJIP ***					10.600.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Makan/Nasi Dos		200	Orang/Kali	38.000	7.600.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		200	Orang/Kali	15.000	3.000.000
5.1.2.1.1.52.02	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah yang Disusun - Rapat Teknis / Koordinasi / Sinkronisasi Perencanaan Ketahanan Pangan ***					27.825.000
5.1.2.1.1.52.02.01	Makan/Nasi Dos		525	Orang/Kali	38.000	19.950.000
5.1.2.1.1.52.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		525	Orang/Kali	15.000	7.875.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					152.004.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					139.500.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					60.900.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah yang Disusun - Rapat Teknis / Koordinasi / Sinkronisasi Perencanaan Ketahanan Pangan ***					43.500.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		30	OJ	1.000.000	30.000.000
5.1.2.2.1.3.01.02	Honorarium Narasumber/pembahas		15	OJ	900.000	13.500.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.3.02	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah yang Disusun - Rapat Sinkronisasi Operasional Kegiatan / Forum Perangkat Daerah / LKJIP ***					17.400.000
5.1.2.2.1.3.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas		6	OJ	900.000	5.400.000
5.1.2.2.1.3.02.02	Honorarium Narasumber/pembahas		12	OJ	1.000.000	12.000.000
5.1.2.2.1.23	Belanja Jasa Tenaga Teknis Pertanian dan Pangan					78.000.000
5.1.2.2.1.23.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah yang Disusun - Persiapan / Pelaksanaan / Koordinasi Penyusunan Perencanaan Ketahanan Pangan ***					78.000.000
5.1.2.2.1.23.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		24	OB	3.250.000	78.000.000
5.1.2.2.1.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					600.000
5.1.2.2.1.55.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah yang Disusun - Rapat Sinkronisasi Operasional Kegiatan / Forum Perangkat Daerah / LKJIP ***					600.000
5.1.2.2.1.55.01.01	Spanduk MMT		2	buah	300.000	600.000
5.1.2.2.2	Belanja luran Jaminan/Asuransi					3.504.000
5.1.2.2.2.5	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					3.072.000
5.1.2.2.2.5.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah yang Disusun - Persiapan / Pelaksanaan / Koordinasi Penyusunan Perencanaan Ketahanan Pangan ***					3.072.000
5.1.2.2.2.5.01.01	Jasa Lainnya (Jaminan Kesehatan (2 org x 12 Bulan))		24	Paket	128.000	3.072.000
5.1.2.2.2.6	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					192.000
5.1.2.2.2.6.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah yang Disusun - Persiapan / Pelaksanaan / Koordinasi Penyusunan Perencanaan Ketahanan Pangan ***					192.000
5.1.2.2.2.6.01.01	Jasa Lainnya (Jaminan Kecelakaan Kerja 2 org x 12 bulan)		24	Paket	8.000	192.000
5.1.2.2.2.7	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					240.000
5.1.2.2.2.7.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah yang Disusun - Persiapan / Pelaksanaan / Koordinasi Penyusunan Perencanaan Ketahanan Pangan ***					240.000
5.1.2.2.2.7.01.01	Jasa Lainnya (Jaminan Kematian 2 org x 12 bulan)		24	Paket	10.000	240.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					3.000.000
5.1.2.2.4.117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					3.000.000
5.1.2.2.4.117.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah yang Disusun - Rapat Teknis / Koordinasi / Sinkronisasi Perencanaan Ketahanan Pangan ***					3.000.000
5.1.2.2.4.117.01.01	Sewa AC / Kipas / Meja / Kursi / Sound System / Perlengkapan Lainnya					3.000.000
5.1.2.2.4.117.01.01.01	Jasa Lainnya		2	Paket	1.500.000	3.000.000
5.1.2.2.5	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					6.000.000
5.1.2.2.5.9	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					6.000.000
5.1.2.2.5.9.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah yang Disusun - Rapat Teknis / Koordinasi / Sinkronisasi Perencanaan Ketahanan Pangan ***					6.000.000
5.1.2.2.5.9.01.01	Sewa Ruang Rapat / Pertemuan					6.000.000
5.1.2.2.5.9.01.01.01	Jasa Lainnya		4	Paket	1.500.000	6.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					143.669.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					143.669.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					133.669.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah yang Disusun - Persiapan / Pelaksanaan / Koordinasi Penyusunan Perencanaan Ketahanan Pangan ***					133.669.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		200	OH	370.000	74.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		20	OH	500.000	10.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	19.249.000	19.249.000
5.1.2.4.1.1.01.04	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		22	OH	530.000	11.660.000
5.1.2.4.1.1.01.05	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		12	OH	730.000	8.760.000
5.1.2.4.1.1.01.06	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	10.000.000	10.000.000
5.1.2.4.1.5	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					10.000.000
5.1.2.4.1.5.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah yang Disusun - Rapat Teknis / Koordinasi / Sinkronisasi Perencanaan Ketahanan Pangan ***					10.000.000
5.1.2.4.1.5.01.01	Uang Harian / Upah Tenga Rapat / Kegiatan					10.000.000
5.1.2.4.1.5.01.01.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		100	OH	100.000	10.000.000
Jumlah						385.545.000

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)
NIP. 196610161992032006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan